
Форма по ОКУД 

по ОКПО

Код

Управление образования Невьянского муниципального округа

ПРИКАЗ

Об утверждении состава членов жюри 
муниципального этапа Всероссийского 
конкурса «Учитель года России» в 
Невьянском муниципальном округе 
в 2025/2026 учебном году

№  документа Дата составления

С целью создания условий для проведения муниципального этапа 
Всероссийского конкурса «Учитель года России» в Невьянском 
муниципальном округе в 2025/2026 учебном году и на основании Положения 
о муниципальном этапе Всероссийского конкурса «Учитель года России» в 
Невьянском муниципальном округе в 2025/2026 учебном году, 
утвержденного приказом управления образования Невьянского 
муниципального округа от 24.11.2025 № 457-Д,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить жюри муниципального этапа Всероссийского 
конкурса «Учитель года России» в Невьянском муниципальном округе в 
2025/2026 учебном году в следующем составе:

Бабайлова Лариса Борисовна, ведущий специалист управления 
образования Невьянского муниципального округа;

Арндт Татьяна Владимировна, заместитель директора по учебно­
воспитательной работе муниципального бюджетного общеобразовательного 
учреждения средней общеобразовательной школы №3 Невьянского
муниципального округа;

Бобровникова Ирина Ивановна, заместитель директора по научно­
методической работе муниципального автономного общеобразовательного 
учреждения средней общеобразовательной школы №2 Невьянского
муниципального округа;

Катышев Олег Владимирович, заместитель директора по учебно­
воспитательной работе Муниципального бюджетного общеобразовательного 
учреждения средней общеобразовательной школы п. Ребристый;

Орлова Наталья Викторовна, заместитель директора по учебно­
воспитательной работе Муниципального автономного общеобразовательного 
учреждения средней общеобразовательной школы №6 Невьянского
муниципального округа;

Скороходова Наталия Владимировна, директор муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения средней



общеобразовательной школы №3 Невьянского муниципального округа;
Уточникова Виктория Игоревна, учитель муниципального автономного 

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №2 
Невьянского муниципального округа;

Филяевских Ольга Евгеньевна, учитель муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №3 
Невьянского муниципального округа;

Шаравьев Сергей Владимирович, директор Муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы п. Ребристый.

2. Контроль исполнения приказа возложить на Богданову Светлану 
Геннадьевну, заместителя начальника управления образования
Невьянского муниципального округа.

Начальник управления об 
Невьянского муниципаль В.Р. Шадрина


